关于召开2009—2010学年度常州市高三数学教学第一次研讨会的正式通知
各辖市（区）教研室、各中学教导处：
为正确把握2010年高考数学备考方向，研究减负背景下高三数学高效复习的策略与措施，经领导批准，决定召开2009-2010学年度常州市高三数学教学第一次研讨会，现将有关事宜通知如下：

  一、会议时间：11月26～27日
  二、会议地点：江苏省常州高级中学
 三、参加对象：各辖市（区）数学教研员和数学兼职教研员，常州市各高中校高三数学备课组长。

  四、研讨会主要议程：

  1、11月26日上午9：30前报到（缴费，领取材料。请务必准时报到，以便参加听课活动）；
9：40～11：25 高三教学研究课
     下午2：00～5：00  专家讲座；学校代表发言
  2、11月27日上午分组评课及研讨（第一组由三星和四星级学校教师组成，第二组由三星级以下学校教师组成）；
           下午座谈会并返程
 五、备注：
1、各校准备的研讨交流材料请按照分工和要求，务必将文件压缩后在11月23日之前发至czsfm@163.com，文件名格式为“学校名＋材料名”。
2、请与会代表以减负更要增效为主题，充分准备本校的思考或成功经验等，以便会议交流。
3、每人交会务费150元，会务费和车旅费由所在单位报销。
常州市教育教研室
2009年11月4日